【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成18年11月14日

【会社名】 フィールズ株式会社

【英訳名】 FIELDS CORPORATION

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長  山本 英俊

【本店の所在の場所】 東京都渋谷区円山町３番６号

【電話番号】 03(5784)2111（代表）

【最寄りの連絡場所】 東京都渋谷区道玄坂一丁目10番８号渋谷野村ビル９階

【電話番号】 03(5784)3003

【事務連絡者氏名】 取締役計画管理本部長 山中 裕之

【縦覧に供する場所】 株式会社ジャスダック証券取引所

  (東京都中央区日本橋茅場町一丁目４番９号)

１ 【提出理由】

 当社株式の海外市場における売出しが行われることになりましたので、平成18年11月９日に臨時報告書を提出しま

した。当該臨時報告書において売出価格等が未定でありましたが、平成18年11月13日に下記のとおり決定しましたの

で、証券取引法第24条の５第５項の規定に基づき本臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。なお、訂正

部分は、下線で示したとおりであります。

２ 【訂正内容】

２． 売出株式数 （訂正前） 37,635株

      ただし、上記は売出株式数の上限であり、需要動向等諸

般の事情を勘案のうえ、下記３．の売出価格決定日に売

出株式数を決定します。

    （訂正後） 37,635株

３． 売出価格 （訂正前） 未定(平成18年11月10日から平成18年11月15日までのいず

れかの日（以下「売出価格決定日」といいます。）に、

本株式の時価、需要動向等諸般の事情を勘案のうえ決定

します。）

    （訂正後） １株につき 240,000円

４． 売出価額の総額 （訂正前） 未定

    （訂正後） 9,032,400,000円

９． 受渡期日 （訂正前） 売出価格決定日から３営業日目の日（予定）

    （訂正後） 平成18年11月16日

11 の全文削除

12 の番号変更

11． その他の事項

(１) 買付けの申込

期間

（訂正前） 売出価格決定日のロンドン時間８時から22時59分まで

（日本時間17時から翌日の７時59分まで）

    （訂正後） 平成18年11月13日のロンドン時間８時から22時59分まで

（日本時間17時から翌日の７時59分まで）

	表紙
	本文
	１提出理由
	２訂正内容

	pageform1: 1/2
	pageform2: 2/2
	form1: EDINET提出書類  2006/11/14 提出
	form2: フィールズ株式会社(431440)
	form3: 臨時報告書